
Uchwała Nr 2065/09 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 30 września 2009 r.  
 
  

w sprawie zmiany załącznika Nr 2 do uchwały Nr 106/03 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 8 maja 2003 roku w sprawie nadania numerów drogom 
powiatowym oraz drogom gminnym na terenie województwa świętokrzyskiego, 
zmienionej uchwałą Nr 1669/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia             
22 kwietnia 2009 roku w sprawie zmiany częściowej załącznika Nr 1 i 2 do uchwały           
Nr 106/03 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 8 maja 2003 r. w sprawie 
nadania numerów drogom powiatowym oraz drogom gminnym na terenie województwa 
świętokrzyskiego. 
 
Na podstawie art.14 ust.1 pkt. 10, art.41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 
województwa ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590z późniejszymi zmianami ) oraz art. 10 ust. 
6, 7 pkt 2, ustawy  z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych tekst jednolity Dz. U. z 
2007 roku, Nr 19, poz. 115), § 4  ust.1 pkt 3 , ust. 3 rozporządzenie Ministra Infrastruktury z 
dnia 16 lutego 2005 r.  w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów 
mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz rejestru numerów nadanym drogom, obiektom 
mostowym i tunelom ( Dz. U. z 2005 r. Nr 67 poz. 582 ) i art. 76 ustawy z dnia 20 czerwca 
1997 roku Prawo o ruchu drogowym ( Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908 ), oraz § 22 ust. 2  
rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 22 lipca 2002 r. w sprawie rejestracji                   
i oznaczania pojazdów ( Dz. U. z 2007 r. Nr 186, poz. 1322 z późniejszymi zmianami ) 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 

Zmienia się  załącznik Nr 2 do uchwały Nr 106/03 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 8 maja 2003 roku w sprawie nadania numerów drogom powiatowym oraz drogom 
gminnym na terenie województwa świętokrzyskiego, zmienionej uchwałą Nr 1669/09 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 kwietnia 2009 roku w sprawie zmiany 
częściowej załącznika Nr 1 i 2 do uchwały  Nr 106/03 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 8 maja 2003 r. w sprawie nadania numerów drogom powiatowym 
oraz drogom gminnym na terenie województwa świętokrzyskiego w ten sposób, Ŝe otrzymuje 
on brzmienie nadane załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Województwa Świętokrzyskiego. 
 

 



§ 3 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                               Wicemarszałek Województwa 
 
 
                                                                                          Zdzisław Wrzałka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 

Do uchwały w sprawie zmiany załącznika Nr 2 do uchwały Nr 106/03 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 8 maja 2003 roku w sprawie nadania numerów 
drogom powiatowym oraz drogom gminnym na terenie województwa świętokrzyskiego, 
zmienionej uchwałą Nr 1669/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
            22 kwietnia 2009 roku w sprawie zmiany częściowej załącznika Nr 1 i 2 do 
uchwały           Nr 106/03 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 8 maja 2003 r. 
w sprawie nadania numerów drogom powiatowym oraz drogom gminnym na terenie 
województwa świętokrzyskiego. 
 
 
Drogi publiczne ze względu na funkcje w sieci drogowej dzielą się na poszczególne kategorie 
w tym, wyróŜniamy drogi kategorii powiatowej i gminnej. 
KaŜdej drodze nadaje się numer, zwany dalej „ numerem drogi ”. Numer drogi nadany jest na 
potrzeby oznakowania drogi na mapach oraz oznakowania dróg zgodnie z przepisami Prawo 
o ruchu drogowym. Numery dróg powiatowych   i gminnych powinny być niepowtarzalne na 
obszarze województwa w przypadku ciągu komunikacyjnego przekraczającego granice 
administracyjne powiatów i gmin. 
Zasady numeracji reguluje Rozporządzenie Ministra Infrastruktury w sprawie sposobu 
numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów 
oraz rejestru numerów nadanym drogom, obiektom mostowym i tunelom. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      Załącznik  NR2 
do Uchwały  nr 2065/09 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 30.09.2009 

WOJEWÓDZTWO ŚWIĘTOKRZYSKIE 

DROGI PUBLICZNE -  POWIATOWE 

l.p. Powiat stary numer aktualny 
numer 

Nazwa drogi Przebieg drogi 

1 Kielecki - 0882 T Kielce ul. 1 Maja od ul. Łódzkiej do ul. Okrzei 
    - 0883 T Kielce ul. Romualda od ul. Sandomierskiej do ul. Leszczyńskiej 
2 Sandomierski - 0884 T Świniary przez wieś - 
      0885 T Osiek - Otoka - 

 


